diximus in primo dubio S. Congregationem respondisse.

18 Politemò in reparatione palatii Episcopalis, aut domus Vicarii, similiter nihil infumi posse ex huiusmodi penis pecuniariis saepius censuit S. Congregatio: nonnumquam etiam ex gratia Sanctissimus fecit Episcopis pauperibus facultatem eas penas in certa summa in hunc usum erogandi, sed plerumque eam denegavit.

19 Hæc omnia multo magis procedunt in illis penis pecuniariis, quæ a factis Canonibus, et Synodalibus statutis pro delictis ad certam quantitatem non sunt præfixitæ, sed vel ab Episcopis arbitrio pendunt, vel per sententiam, nulla procedente Canonum, vel statutorum synodaliu[m] determinatione imponuntur. Has enim omnes, sicut & penas Clericorum non residentiu[m], & concubinatoriu[m], ac multas contumaciales S. Congregatio etiam in casu egestatis Episcopi censuit indistinctè, nequaquam aliis, quam piis locis, vel uibus esse applicandas, non obstante contraria consuetudine.

De Penit.

Cap. Tur.

1 T U E. Clericus in magno crimine deprehensus, depositus, in monasterium deturritur. Hoc dicit secundum Jo. Andr. & alios communiter. Et secunda pars, ibi, respondemus.

Pro intelligentia huius textus vide quod scripsi in cap. Cum non ab homine, n. 100, de iudi.

De Penitentia, & remissionibus.

Cap. Manifesta.

S Y M M A R I U M

1 P Oenitentia publica pro manifesto peccato imponi debet, & nisi, 15. & 17. Penitentia, alia solemnis, alia publica, alia privata.

2 Penitentia solemnis qua fit.

3 In usum revocatur à Concilio Mediolanen. 11. ibid.

4 Penitentiu[m] quinque ordinis.

5 Penitentia solemnis imponitur ab Episcopo tantum, vel à Sacerdote de illius mandato.

6 Et pro peccato gravissimo totam civitatem commovente.

7 Non iteratur, nisi aliud habeat consuetudo.

8 Penitentes solemniter sunt infames non ratione penitentia, sed ratione criminis publicati.

9 Non promoventur ad Ordines, nec in susceptis ministrant.

10 Episcopus tamen cum eis dispensat ad minores, sed non ad Sacra.

11 Penitentia publica qua fit.

12 Et pro quibus delictis fit iniungenda, num. 12. vers. De iure tamen.

13 Penitentiam publicam qui possunt imponere, & nu. 15. 19. & 20.

14 Penitentia solemnis non est iniungenda Clerico nisi deposito, & quid de penitentia publica.

15 Penitentia publica iniungitur pro manifesto peccato.

16 Peccatum eadem qualitate purgatur, qua originatur.

17 Qualitas eadem adesse debet in causa extindiva, que adesse in causa productiva, ibidem.

18 Peccantes publicè palam sunt corrigendi, & numer. segg.